Botanic Trail 2017
15 oktabpa 2017

My>kumHbl, 10 KM 06WwMiA Habop BbICOTbI 220 M

Nen/n | Homep damunun, umsa Cybrexkr PO P | Kean| Pesynbrar | Otcras | Mecto | Tpynna
OpraHusauusa
1 181 Monos AmuTtpuii Cnbupckuin Tpenn 1988 0:38:32 | +00:00 1 m a0 30
2 75 3axapos Erop HBBKy 1996 0:38:48 | +00:16 2 m go 30
3 33 BapHaBckuit Knpuan CnopTcoto3 1992 0:38:56 | +00:24 3 m go 30
4 289 Pouk AHgpel HITY 1993 0:40:54 | +02:22 4 m 40 30
5 113 KynarmH KoOHCTaHTUH JlnyHo 1993 0:41:00 | +02:28 5 m ao 30
6 9 AHapees [leHunc MeTennua 1989 0:41:48 | +03:16 6 m 40 30
7 136 MapKc Bacunnit HIy 1994 0:42:10 | +03:38 7 m go 30
8 209 Cnabko AMutpuii Jlnyro 1983 0:42:33 | +04:01 8 m31-40
9 90 KaptoknH [eHuc KJ1b BocTokK 1983 0:42:50 | +04:18 9 m31-40
10 42 BATKMH AHApen HBW BHI PO 1995 0:43:00 | +04:28 10 m g0 30
11 274 UnbeHKo NBaH HBBKY 1996 0:43:23 | +04:51 11 m go 30
12 193 PyaunH HOpwnit JlnyHo 1988 0:43:27 | +04:55 12 m go 30
13 5 Anekcees PomaH CnopTcoto3 1987 0:43:33 | +05:01 13 m go 30
14 201 CanenknH AneKkcaHap JInyno 1999 0:43:34 | +05:02 14 m g0 30
15 306 AHaHbeB AHApel HITY 1996 0:43:36 | +05:04 15 m go 30
16 297 Fony6b Unbs HBBKY 1999 0:43:54 | +05:22 16 m go 30
17 76 3Bepes Unbs AR Novosibirsk 1989 0:44:14 | +05:42 17 m go 30
18 299 Anekceiues Cepren HITY 1994 0:44:15 | +05:43 18 m g0 30
19 253 WaTues Hukonai HBW BHI P® 1995 0:44:20 | +05:48 19 m o 30
20 248 YunypHos Cepren ABETY 1972 0:44:29 | +05:57 20 m41-50
21 101 Konaga UeaH AcademSportLab 1985 0:44:37 | +06:05 21 m31-40
22 292 Kpackos Anekceit HBBKY 1999 0:44:38 | +06:06 22 m go 30
23 300 UctomnH AnekcaHap AR Novosibirsk 1988 0:44:42 | +06:10 23 m go 30
24 254 LLlesenb NBaH Cnopt Coto3 1991 0:44:50 | +06:18 24 m go 30
25 278 No6aHos Cepreii HBBRY 1998 0:44:54 | +06:22 25 m go 30
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22
83
103
69
211
270
284
281
171
162
279
10
49
64
272
288
282

334
155
283
189
273
93
275
27
148
125
26
88
285

buptokos Huknta
MnbuHbIX POMaH
KonaHes AHaTonni
3aurpaes Unba
CnobogsaHtok Metp
Maknakos AnekcaHap
Pycckmnx KOHCTaHTUH
Mwuxaiinos neb
MNetpos Cepren
Orapko Uropb
PoxxkoB Muxaunn
ApTemeHko lNeTp
lonybatHuKos Ceprei
*apmyxambeTos PeHat
BoaaHoi Bayecnas
3aKonoaknH PomaH
Ounpos 30puKTO
Abpamos Cepreii
YepeHKoB AneKcen
Hedenos Bnagmumump
PyaeHko Anekcel
MNaTtkos MaBen
EpmyxaHoB AmaHroc
KuctaHoB AnekcaHap
Kamanan Makcum
BopoanHos Bacunnit
MwuxaiineHko Aptem
JNncos Unba
bopucos Hukona
KanauH AHatonni
TUMYXMH OMUTpuUin

HBW BHI PO
Jiobutenbckmin JlbIKHbIN
beraem Bmecte
HBBKY
Cnbupckuin Tpenn
HBW BHI P®
HBBKY
HBBKY
BK HoBocnbupck-Mapad
JInyHo
Jetn TopeTTo
JInyHo
JInyHo
SKYRUNNING TEAM TOMS
HBBKY
HITY
HBBKY
YohohoRunningClub
AR Novosibirsk
Anbnknyb Beptukanb
HBBKY
JlnyHo
HBBKY
Runners
HBBKY
Runners
JInyHo
Jetn TopeTtTo
Skyrunning Team Toms
nnc
HBBKY

1998
1978
1987
1995
1995
1995
1997
1997
1986
1987
1992
1965
1980
1991
1997
1993
1998
1987
1996
1977
1997
1985
1998
1970
1997
1986
1987
1997
1989
1977
1998

0:44:56
0:44:59
0:45:00
0:45:00
0:45:16
0:45:31
0:45:32
0:45:35
0:45:50
0:45:53
0:45:53
0:46:04
0:46:13
0:46:20
0:46:21
0:46:29
0:46:36
0:46:40
0:47:03
0:47:06
0:47:19
0:47:24
0:47:30
0:47:41
0:47:45
0:47:53
0:47:53
0:47:54
0:47:56
0:48:11
0:48:14

+06:24
+06:27
+06:28
+06:28
+06:44
+06:59
+07:00
+07:03
+07:18
+07:21
+07:21
+07:32
+07:41
+07:48
+07:49
+07:57
+08:04
+08:08
+08:31
+08:34
+08:47
+08:52
+08:58
+09:09
+09:13
+09:21
+09:21
+09:22
+09:24
+09:39
+09:42

26
27
28
28
30
31
32
33
34
35
35
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
51
53
54
55
56

m go 30
m31-40
m go 30
m a0 30
m go 30
m a0 30
m go 30
m a0 30
m ao 30
m go 30
m go 30
m51-60
m31-40
m o 30
m ao 30
m ao 30
m go 30
m go 30
m go 30
m31-40
m go 30
m31-40
m go 30
m41-50
m go 30
m go 30
m ao 30
m go 30
m ao 30
m31-40
m ao 30



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

266
128
139
308
265
120
216
111
150
95
67
79
236
296
50
243
105
70
280
199
287
124
286
293
163
92
252
197
241
137
44

AIkyba Bauyecnas
NonaTuH Cepreii
Mareees PycnaH
MocKkoBcKux Butanuii
dHrenb AHgpeit
NanuH EBreHuni
ConosbeB AmuUTpuii
KponoTtoBs Bacuaui
MwuwunH eHunc
Kosnos Bnagnmup
*Kmanno Bacmunmin
3emnsaHos Opuii
XpuToHeHKo Banepuii
BockobonHMKoB PeHaT
lfopb6ayes Oner
YepHAaKoB Bnagucnas
KopKnH PomaH
3anka Hukonai
Mykannos Maromepg,
CasoHoB Makcm
LWaTtoxnH UeaH
JNnmaHcknin tOpuii
®paHues EBreHni
CyHuoB Bavecnas
Oropopgos AmuTpui
KupueHko Cepreit
LLlaTyHOB AHaToNMI
Ps duannn
YepegunH AHgpei
MapTblHeHKO Bragnmup
lanoHeHKo Bacunaui

Carrera de familia
HBW BHI P®
JlnyHo
ATnaHT
e
NNK Metennua
JlnyHo
JlnyHo
JInyHo
JlokomoTums
AR Novosibirsk
JInyHo
MeTtennua
NAD, nnasma
"MeTtenmua"
Abery
Runners
MeTennua
HBBKY
JlnyHo
HBBKY
MeTennua
HBBKY
NAD, nnasma
ADIDAS RUNNERS
MeTennua
MeTtennua
OHOCLU-6, UAD
ABETY
BKU HI'Y
MeTtennua

1990
1997
1980
1988
1964
1962
1976
1975
1980
1970
1985
1990
1963
1975
1962
1983
1979
1982
1998
1984
1998
1973
1997
1977
1980
1969
1954
2001
1980
2001
1969

0:48:32
0:48:44
0:48:48
0:48:48
0:48:51
0:48:53
0:48:59
0:49:02
0:49:03
0:49:04
0:50:29
0:50:47
0:50:50
0:51:00
0:51:09
0:51:25
0:51:33
0:51:35
0:51:36
0:51:42
0:51:54
0:52:01
0:52:21
0:52:30
0:53:04
0:53:08
0:53:10
0:53:20
0:53:28
0:53:29
0:53:30

+10:00
+10:12
+10:16
+10:16
+10:19
+10:21
+10:27
+10:30
+10:31
+10:32
+11:57
+12:15
+12:18
+12:28
+12:37
+12:53
+13:01
+13:03
+13:04
+13:10
+13:22
+13:29
+13:49
+13:58
+14:32
+14:36
+14:38
+14:48
+14:56
+14:57
+14:58

57
58
59
59
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

m go 30
m a0 30
m31-40
m a0 30
m51-60
m51-60
m31-40
m41-50
m31-40
m41-50
m31-40
m ao 30
m51-60
m41-50
m51-60
m31-40
m31-40
m31-40
m go 30
m31-40
m go 30
m41-50
m go 30
m31-40
m31-40
m41-50
m61 un cT
m go 30
m31-40
m go 30
m41-50



88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

25
294
259
122

47

12
121
220
212
168
227
206
146
182
207
165
107

304
303
203
57
81
234
178
237
186
164
11
123
59

Bopucos Anekceu
JlotoB KOHCTaHTUH
LWHunos Anekceit
NleoHTbeB Anekcen
lnasblpuH Meb
AdaHacbes Ceprei
Nanywkos Muxaunn
CrenaHos CtenaH
Cmepkanos CtaHucnas
MNepsyxuH Bnagummp
ToKkapes AHTOH
CemeHoB EBreHui
Mewkos AMutpuii
Nonos UBeaH
Cepkos lNasen
MankuH BukTop
Kopones KOHCTaHTUH
Abayoamnos IMomanm
lopyakos HOpuii
KaTtanbimoB AnekcaHap
Caaxos ApTyp
[oporkkos OAmutpunin
MBaHoB Bhagnmunp
®dunmmoHos Ceprei
Nospees AnekcaHgp
XygakoB Anekcen
Mpockypakos AnekcaHap
OcuHueB OmuTpuii
AcbinbekoB bakbIT
JleoHTbeB Bnagucnas
OpblHanH Ceprei

JlnyHo
NAD, nnasma
AR Novosibirsk
JInk MeTtennua
JlnyHo
JlnyHo
JlnyHo
JlnyHo
JInyHo
runners
JInyHo
Cnbupckuin Tpenn
A-Cnopt
beraem Bmecte
JInyHo
#Csoi13aber
JInyHo
beraem Bmecte
NAD, nnasma
Ob6a-Ha
JInyHo
Cnoptfop
JInyHo
MeTennua
MeTtennua
JlnyHo
JInyHo
JlnyHo
JInyHo
JlnyHo
KNb MapadoHeu, HuxHes

1982
1971
1982
1979
1981
1964
1985
1986
1978
1975
1982
1987
1980
1988
1983
1986
1975
1995
1954
1980
1985
1984
1987
1958
1972
1986
1985
1981
1995
1994
1961

0:53:37
0:53:45
0:53:49
0:53:52
0:53:56
0:54:02
0:54:04
0:54:07
0:54:08
0:54:12
0:54:22
0:54:34
0:55:04
0:55:07
0:55:17
0:55:23
0:55:36
0:55:44
0:56:00
0:56:12
0:56:13
0:56:15
0:56:28
0:56:33
0:56:48
0:57:24
0:57:30
0:57:47
0:57:50
0:57:59
0:58:31

+15:05
+15:13
+15:17
+15:20
+15:24
+15:30
+15:32
+15:35
+15:36
+15:40
+15:50
+16:02
+16:32
+16:35
+16:45
+16:51
+17:04
+17:12
+17:28
+17:40
+17:41
+17:43
+17:56
+18:01
+18:16
+18:52
+18:58
+19:15
+19:18
+19:27
+19:59

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

m31-40
m41-50
m31-40
m31-40
m31-40
m51-60
m31-40
m a0 30
m31-40
m41-50
m31-40
m ao 30
m31-40
m o 30
m31-40
m ao 30
m41-50
m go 30
m61 un cT
m31-40
m31-40
m31-40
m go 30
m51-60
m41-50
m go 30
m31-40
m31-40
m ao 30
m go 30
m51-60



119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

151

112
263
118
257
226
361
269
229
158
180
154
86
276
35
149
145
218
231
268
84
255
40
45
30
80
260
61
133
77

MycaToB Cepreu
Aranos TemupnaH
Kyxxenes Makcmm
LLebnbiknuH Ceprei

KyuyKkoBCKuit ImuTpuit
WnwkuH Erop
TuxoHoB Anekce
ykoB AHapel
AcTtadbes Hukonam
Tym CemeH
Hocbipes Bavecnas
MonosHMKOB EBreHmi
HaTkuH Muxaun
Kanmaropos AnekcaHap
Mpunena AnekcaHap
Bennkuit AHTOH
Mwuxainos Bnagnmup
Mepkynos Bnagumup

CocHWH Anekcen
YcaueHKo AHaper

AumeHes Uropb
KaszaHues Muxaun

LLinsepcknx Anekcanap
BonbiHueB Makcum
naskos AHgpel
ByTbinbCcKuNt Unba
3yauH Amutpuii

LWtonko Cepreit
Epodees Amutpuii

Manukaiigapos Tumyp
3apok CtaHucnas

e
JInyHo
Runners
JInyHo
JlnyHo
NAD, nnasma
JlnyHo
AR Novosibirsk
JlokomoTus
JInyHo
JInyHo
JInyHo
JInyHo
JInyHo
AR Novosibirsk
JInyHo
METEINUA
JInyHo
JInyHo
beraem Bmecte
JInyHo
JlnyHo
JInyHo
JInyHo
JInyHo
JlnyHo
JInyHo
JlnyHo
JInyHo
ILR Kemerovo
JInyHo

1971
1985
1980
1985
1979
1996
1988
1973
1953
1970
1975
1977
1982
1973
1977
1978
1961
1978
1973
1984
1978
1985
1992
1975
1988
1982
1984
1989
1978
1990
1986

0:59:04
0:59:09
0:59:16
0:59:30
1:00:25
1:00:54
1:01:22
1.01:24
1:01:45
1:.02:10
1:02:36
1:03:00
1:03:15
1.03:17
1:03:20
1:.03:31
1:03:51
1:03:54
1:04:26
1.04:51
1:05:18
1:06:15
1:06:29
1:06:36
1:06:41
1:06:42
1:06:57
1:07:03
1:07:09
1:07:54
1:07:57

+20:32
+20:37
+20:44
+20:58
+21:53
+22:22
+22:50
+22:52
+23:13
+23:38
+24:04
+24:28
+24:43
+24:45
+24:48
+24:59
+25:19
+25:22
+25:54
+26:19
+26:46
+27:43
+27:57
+28:04
+28:09
+28:10
+28:25
+28:31
+28:37
+29:22
+29:25

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

m41-50
m31-40
m31-40
m31-40
m31-40
m a0 30
m go 30
m41-50
m61 un cT
m41-50
m41-50
m31-40
m31-40
m41-50
m31-40
m31-40
m51-60
m31-40
m41-50
m31-40
m31-40
m31-40
m go 30
m41-50
m go 30
m31-40
m31-40
m go 30
m31-40
m go 30
m ao 30



150 215 ConosbeB [leHunc Jlnyro 2001 1:10:05 |+31:33, 150 | mpo30
151 184 MpubaTypmH Hukonain MeTenuua 1953 1:10:12 | +31:40, 151 |mblwuct
152 219 CrawKos Hukonan JIIK MeTtenunuya 1954 1:10:55 | +32:23| 152  m6lwuct
153 23 Bboromonos Unbsa JlnyHo 1986 1:11:23 | +32:51, 153 | m a0 30
154 223 TaHaliHO AnekcaHap Jlnyro 1986 1:11:57 | +33:25, 154 | mpo 30
155 167 Mauganba NepmaH JlnyHo 1985 1:12:21 | +33:49, 155 m31-40
156 38 BoarvH BaneHTtuH JlnyHo 1983 1:12:51 | +34:19, 156 | m31-40
157 126 JNncoscknin KOpuia NnyHo 1992 1:13:31 | +34:59| 157 | mpo 30
158 240 Yenwura Bnagucnas Jlnyro 1989 1:13:37 | +35:05, 158 | m o 30
159 54 l'y6uH Hukonam RUNNERS 1988 1:14:58 | +36:26 159 | m go 30
160 68 "Kypasnes PomaH JlnyHo 1991 1:16:01 | +37:29, 160 | m oo 30
161 239 YapywuH Omutpuin JlnyHo 1988 1:17:29 | +38:57, 161 | m go 30
162 290 Bapbes Anekcemn #Csol3aber 1987 1:22:25 | +43:53| 162 | mgo 30
163 21 benacHukos UBaH beraem BmecTte 1987 1:.22:26 | +43:54, 163 | mpo 30
164 246 YUHUH OMUTpun Jlnyro 2008 1:45:26 | +06:54, 164 | m oo 30
165 245 YnHunH AnekcaHap JlnyHo 1976 1:45:26 | +06:54 | 164 m31-40
166 271 MupHakos Ceprei JlnyHo 1970 1:50:26 | +11:54| 166 | m41-50
*eHwuHbl, 10 KM 06wWKMit Habop BbiCOTbl 220 M
Nen/n | Homep damunma, uma CybbekT PO P | Kean| Pesynbtart | Otcras | Mecto | Fpynna
OpraHusauus

1 85 KanaHoBa AneKcaHapa Runners 1991 0:45:37 | +00:00 1 * go 30
2 60 EmenbaHoBa OKcaHa Abery 1988 0:48:56 | +03:19 2 * go 30
3 228 TpuwKMHa AHacTacus AkademSportLab 1989 0:51:05 | +05:28 3 * go 30
4 221 CypTaeBa EkaTepuHa beraem Bmecte 1984 0:53:22 | +07:45 4 *31-40
5 190 PaBuoBa CBeTnaHa Cnbupckuin Tpein 1995 0:53:31 | +07:54 5 * go 30
6 301 bapgakosa Hennu KTU CnblryTHn 1995 0:53:48 | +08:11 6 * o 30
7 160 Orapko Bepa CHeXHble bapchl 1988 0:55:49 | +10:12 7 * go 30
8 194 PypHesa HOnna Ob6a-Ha 1980 0:56:00 | +10:23 8 *31-40
9 170 MNepesanosa tOnns Cubupckuii Tpenn r.To 1977 0:56:17 | +10:40 9 *31-40
10 142 MeHTOBCKasa AnekcaHapa JlnyHo 1991 0:56:44 | +11:07 10 * go 30




11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

298
102
52
73
39
91
106
177
230
176
82
169
244
159
135
232
29
262
97
200

307
166
138
238
204
74
141
224
152
295

FOHycoBa PermHa
KoHapaTtiok MapuHa
l'ybapea Japbs
3anescKkada AHHa
BonoguHa Mapuma
Knsnutosa AHHa
KopHeeBa Hagexaa
Nosanaesa Nllogmuna
YBapoBa AHHa
MNntocHnHa CeeTnaHa
MBaHoBa MapuHa
MepByxnHa HaTtanba
YuHraesa OkcaHa
OscAHHMKOBA HOnunA
MapkuHa EneHa
YctumeHko AHactacuA
byteHko Mapwusa
Wypybypa AnéHa
Ko3nosa TaTbAHa
CamcoHoBa EBreHus
Annduposa Taucusa
Osuaposa EneHa
MaHTeneesa Bepa
MapTbiHOBa EneHa
YanaiikuHa Onbra
Ceuwesa EBrenuns
3amunycckana EkatepuHa
Mepegesa EneHa
Tecnnukasa KOnusa
HapgToueit TaTtbsAHa
3eHKoBa EneHa

HITY
JInyHo
JlnyHo
JInyHo
JlnyHo
JlnyHo
JlnyHo

NJIK "MeTtenmua"
JInyHo
JInyHo

Cnopty Mecto
JInyHo
JInyHo
beraem Bmecte
JInyHo
JInyHo
JInyHo
JInyHo
RUNNERS
JlnyHo
JInyHo
JINYHO
#Csol3aber
ABETY
#csonsaber
JlnyHo
JInyHo
Likona 6era RUNNERS
JInyHo
JlnyHo
NAD, yckoputenm

1998
1975
1996
1983
2006
1984
1990
1967
1997
1983
1976
1979
1975
1976
1984
1992
1992
1980
1975
1989
1986
1980
1986
1988
1980
1984
1992
1981
1983
1984
1963

0:57:10
0:57:15
0:57:38
0:57:41
0:58:59
1:00:37
1:01:49
1:01:49
1:02:04
1.02:41
1:02:47
1.03:21
1:03:26
1:03:52
1:03:58
1.04:34
1:04:48
1.04:51
1:04:59
1:05:09
1:06:27
1:06:47
1:07:10
1:07:33
1:07:46
1:07:54
1:08:24
1:08:25
1:09:09
1:09:52
1:10:35

+11:33
+11:38
+12:01
+12:04
+13:22
+15:00
+16:12
+16:12
+16:27
+17:04
+17:10
+17:44
+17:49
+18:15
+18:21
+18:57
+19:11
+19:14
+19:22
+19:32
+20:50
+21:10
+21:33
+21:56
+22:09
+22:17
+22:47
+22:48
+23:32
+24:15
+24:58

11
12
13
14
15
16
17
17
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

* go 30
*41-50
* o 30
»*k31-40
* o 30
»*k31-40
* o 30
*41-50
* go 30
»*K31-40
*31-40
»*K31-40
*41-50
»*K31-40
*31-40
* go 30
* o 30
»*31-40
*41-50
* go 30
* oo 30
*31-40
*31-40
* go 30
*31-40
*31-40
* ao 30
*31-40
*31-40
*31-40
*51-60



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

147
34
242
2901
258
250
183
302
247
134
127
37
18
65
108
174
32
20
66

179
251
198
62
46
191

Mwurunesa NanunHa
Bapbesa MpuHa
YepHAasckaa Mapwua
CemunpeHko Enena
LWWmakosa MapuHa
LLlapanosa AHacTacus
MNoxsanosa Onbra
Bopotunosa AHHa
YuHuHa KceHua
MameTtbeBa AHacTacuA
JlncyH BukTtopwma
Bo3HtoKk HaTanbA
bawesasa EkaTepuHa
HKuryaumna KOnua
KopoTbiwesa Bukropua
MnckyHoBa KceHua
Banosa /lapuca
benbTnkoBa Hatanba
MupHAakosa CBeTnaHa
Anvnosa [awa
Monnnosa HatanbA
LLlactuHa Hacta
CasunoBa /ltoboBb
EdpemoBsa KceHus
nasyHoBa EkaTepuHa
PoaonoHoBa HatanbA

JlnyHo
#Csoi13aber
Anbnknyb BepTukanb
beraem Bmecte
JlnyHo
JlnyHo
Runners
KTU CnblryTu
JInyHo
JInyHo
Anbnknyb Beptukanb
JInyHo
JInyHo
JInyHo
JInyHo
JInyHo
#Csol3aber
JIJIK MeTtenunua
CHeXHble bapchl
JlnyHo
JInyHo
JlnyHo
beraem BmecTte
JInyHo
JInyHo
JlnyHo

1992
1987
1986
1977
1978
1991
1982
1998
2005
1989
1996
1983
1989
1980
1977
1986
1976
1956
1969
1983
1983
1984
1986
1986
1993
1983

1:10:37
1:11:40
1:11:54
1:13:47
1:13:57
1:14:08
1:14:10
1:14:40
1:14:49
1:14:56
1:15:30
1:15:31
1:16:16
1:16:35
1:17:14
1:17:25
1:19:09
1:19:40
1:22:09
1:23:53
1:23:53
1:36:07
1:36:08
1:37:43
1:37:43
1:41:58

+25:00
+26:03
+26:17
+28:10
+28:20
+28:31
+28:33
+29:03
+29:12
+29:19
+29:53
+29:54
+30:39
+30:58
+31:37
+31:48
+33:32
+34:03
+36:32
+38:16
+38:16
+50:30
+50:31
+52:06
+52:06
+56:21

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
61
63
64
65
65
67

* go 30
»*k31-40
* o 30
»*k31-40
*31-40
* o 30
*31-40
* o 30
* go 30
* go 30
* go 30
»*K31-40
* o 30
»*K31-40
*31-40
* go 30
*31-40
*51-60
*41-50
*31-40
*31-40
*31-40
* oo 30
* go 30
* oo 30
*31-40




Botanic Trail 2017

15 oktabpa 2017

My>xumHbl ao 30 net, 10 Km 06wWwmit Habop BbICOTbI 220 M

Nen/n | Homep damunusa, umsa Cy6beKT PO P | Kean] Pesynbtar | OtctaB | Mecto
OpraHusauusa
1 181 Monos AmuTtpuii Cubupckuii Tpenn 1988 0:38:32 | +00:00 1
2 75 3axapos Erop HBBKy 1996 0:38:48 | +00:16 2
3 33 BapHaBckuit Kupuan Cnoptcoto3 1992 0:38:56 | +00:24 3
4 289 Pouk AHgpei HITY 1993 0:40:54 | +02:22 4
5 113 KynaruH KOHCTaHTUH JlnyHo 1993 0:41:00 | +02:28 5
6 9 AHppees [leHunc Metennua 1989 0:41:48 | +03:16 6
7 136 Mapkc Bacunnii HIy 1994 0:42:10 | +03:38 7
8 42 BATKWMH AHAapen HBW BHI PO 1995 0:43:00 | +04:28 8
9 274 UnbeHKo NBaH HBBKY 1996 0:43:23 | +04:51 9
10 193 PyauH HOpui JlnyHo 1988 0:43:27 | +04:55 10
11 5 Anekcees PomaH Cnoptcoto3 1987 0:43:33 | +05:01 11
12 201 CanenkuH AnekcaHgp JlnyHo 1999 0:43:34 | +05:02 12
13 306 AHaHbeB AHgpeit HITY 1996 0:43:36 | +05:04 13
14 297 lfony6b Unbs HBBKY 1999 0:43:54 | +05:22 14
15 76 3BepeB UnbAa AR Novosibirsk 1989 0:44:14 | +05:42 15
16 299 Anekcenues Cepren HITY 1994 0:44:15 | +05:43 16
17 253 LWaTues HuKona HBW BHI PP 1995 0:44:20 | +05:48 17
18 292 Kpackos Anekcem HBBKY 1999 0:44:38 | +06:06 18
19 300 NcToMUH AnekcaHap AR Novosibirsk 1988 0:44:42 | +06:10 19
20 254 LWesenb NBaH Cnoprt Coto3 1991 0:44:50 | +06:18 20
21 278 NobaHos Ceprei HBBKRY 1998 0:44:54 | +06:22 21
22 22 buptokos Hnukuta HBW BHI PO 1998 0:44:56 | +06:24 22
23 69 3aurpaes UnbA HBBKY 1995 0:45:.00 | +06:28 23
24 103 KonaHes AHaToni beraem BmecTe 1987 0:45:00 | +06:28 23
25 211 CnobogsHtok MNeTtp Cnbupckuii Tpeinn 1995 0:45:16 | +06:44 25




26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

270
284
281
171
279
162
64
272
288
282

334
283
273
275
27
148
125
26
285
266
128
308
79
280
287
286
197
137
220
206

Maknakos AnekcaHap
Pyccknx KoHCTaHTUH
Mwuxainnos ne6
Metpos Ceprei
Porkkos Muxaun
Orapko Uropb
apmyxambeTtos PeHaT
BoasiHo Bayecnas
3akonoaKnH PomaH
OumnpoB 30puKTO
Abpamos Ceprel
YepeHkKoB AneKkcen
PyneHko Anekcer
EpmyxaHoB AmaHroc
Kamanan Makcum
BopoauHos Bacunuii
MuxaneHko Aptem
Jlucos Unba
bopucos Hukonai
TumyxmH Omutpui
fIkyba Bauyecnas
NonaTtuH Ceprei
MocKoBCKUXx Butanum
3emnaHos Opwuin
Mykannos Maromep,
LLlaToxmH MBaH
®paHues EsreHunit
Ps ®unmnn
MapTbiHEHKO Bnagnmup
CrenaHos CrenaH
CemeHoB EBreHuit

HBW BHI PO
HBBKY
HBBRY

BK HoBocnbupck-Mapad

Letn Topetto
JlnyHo

SKYRUNNING TEAM TOMS

HBBKY
HITY
HBBKY
YohohoRunningClub
AR Novosibirsk
HBBKY
HeBKYy
HBBKY
Runners
JInyHo
Jetn TopeTTto
Skyrunning Team Toms
HBBKY
Carrera de familia
HBW BHI PO
ATnaHTt
JInyHo
HBBKY
HBBKY
HBBKY
OHOCLU-6, NAD
BKU HI'Y
JlnyHo
Cubupckuii Tpeinn

1995
1997
1997
1986
1992
1987
1991
1997
1993
1998
1987
1996
1997
1998
1997
1986
1987
1997
1989
1998
1990
1997
1988
1990
1998
1998
1997
2001
2001
1986
1987

0:45:31
0:45:32
0:45:35
0:45:50
0:45:53
0:45:53
0:46:20
0:46:21
0:46:29
0:46:36
0:46:40
0:47:03
0:47:19
0:47:30
0:47:45
0:47:53
0:47:53
0:47:54
0:47:56
0:48:14
0:48:32
0:48:44
0:48:48
0:50:47
0:51:36
0:51:54
0:52:21
0:53:20
0:53:29
0:54:07
0:54:34

+06:59
+07:00
+07:03
+07:18
+07:21
+07:21
+07:48
+07:49
+07:57
+08:04
+08:08
+08:31
+08:47
+08:58
+09:13
+09:21
+09:21
+09:22
+09:24
+09:42
+10:00
+10:12
+10:16
+12:15
+13:04
+13:22
+13:49
+14:48
+14:57
+15:35
+16:02

26
27
28
29
30
30
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
41
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56




57 182 MNonos NeaH beraem Bmecte 1988 0:55:.07 | +16:35 57
58 165 ManknuH Buktop #Csoli3aber 1986 0:55:23 | +16:51 58
59 1 Abayoannos IMomanu beraem BmecTte 1995 0:55:44 | +17:12 59
60 81 MBaHoB Bnagumup JlnyHo 1987 0:56:28 | +17:56 60
61 237 Xyaskos Anekcel JlnyHo 1986 0:57:24 | +18:52 61
62 11 Acblnbekos baKbIT JInyHo 1995 0:57:50 | +19:18 62
63 123 JleoHTbeB Bnagmcnas JlInynHo 1994 0:57:59 | +19:27 63
64 257 LLnwKuH Erop NAD, nnasma 1996 1:00:54 | +22:22 64
65 226 TuxoHoB Anekcem JlnyHo 1988 1:.01:22 | +22:50 65
66 255 LLinsepcknx AnekcaHap JInyHo 1992 1:.06:29 | +27:57 66
67 45 lna3koB AHApe JlnyHo 1988 1.06:41 | +28:09 67
68 260 LLTonko Cepren JInyHo 1989 1:.07:03 | +28:31 68
69 133 Manukaiigapos Tumyp ILR Kemerovo 1990 1:.07:54 | +29:22 69
70 77 3apok CtaHucnas JlnyHo 1986 1:07:57 | +29:25 70
71 215 Conosbes [leHnc JInynHo 2001 1:10:05 | +31:33 71
72 23 boromonos Unbsa JlnyHo 1986 1:11:23 | +32:51 72
73 223 TaHaltHO AneKkcaHap JlnyHo 1986 1:11:57 | +33:25 73
74 126 JNncoscknin KOpuit JlnyHo 1992 1:13:31 | +34:59 74
75 240 Yenura Bnagucnas JInynHo 1989 1:13:37 | +35:05 75
76 54 l'y6uH Hukonain RUNNERS 1988 1:14:58 | +36:26| 76
77 68 ’Kypasnes PomaH JlnyHo 1991 1:.16:01 | +37:29 77
78 239 YapywmH OmuTtpui JInyHo 1988 1:17:29 | +38:57 78
79 290 Bapbes Anekcel #Csolizaber 1987 1:22:25 | +43:53 79
80 21 benacHukos UBeaH beraem Bmecte 1987 1:22:26 | +43:54 80
81 246 YUHWMH OMuUTpuin JlnyHo 2008 1:45:26 | +06:54 81
My:kumnHbl 31-40, 10 KM 06K HAbOp BbICOTbI 220 M
Nen/n | Homep damunusa, umsa Cyb6beKkT PO P | KBan| Pe3ynbrtar | OtcraBs | Mecto
OpraHusauusa
209 Cnabko Amntpunii JlnyHo 1983 0:42:33 | +00:00
90 KaptokuH [leHnc KJ16 BocTtok 1983 0:42:50 | +00:17




101
83
49
155
189
88
139
216
150
67
243
105
70
199
293
163
241
25
259
122
47
121
212
227
146
207
303
203
57
186
164

Konaga UeaH
MnbuHbIX POMmaH
lfonyb6atHukoB Cepreit
Hedenos Bragnmup
MNatkos Masen
KanaunH AHatonunit
Martsees PycnaH
Conosbes Amutpuii
MuwunH leHuc
*Kmanno Bacunuii
YepHAkoB Bnagucnas
KopkuH PomaH
3aunka Hukonam
CasoHoB Makcum
CyHuoB Bayecnas
Oropogos AmuTtpuit
YepeauH AHapen
Bopucos Anekceli
LWHmnnoB Anekcel
NleoHTbeB Anekceit
lnasbipuH Meb
Nanywkos Muxaunn
Cmepkanos CtaHucnas
TokapeB AHTOH
MewKos AMUTpuii
Cepkos lMaBen
Katanbimos AnekcaHap
Caaxos ApTyp
Lopoxkos AmMnUtpunii

Mpockypakos AnekcaHap

OcuHues AMmutpuii

AcademSportLab

JliobuTtenbckuit JIbXKHbIN

JlnyHo
Anbnknyb BepTuKkanb
JlnyHo
nc
JlnyHo
JInyHo
JInyHo
AR Novosibirsk
Abery
Runners
MeTtennua
JInyHo
MAD, nnasma
ADIDAS RUNNERS
ABETY
JInyHo
AR Novosibirsk
nk MeTtenuua
JInyHo
JInyHo
JInyHo
JInyHo
A-Cnopt
JlnyHo
0Ob6a-Ha
JlnyHo
CnoptAdop
JlnyHo
JInyHo

1985
1978
1980
1977
1985
1977
1980
1976
1980
1985
1983
1979
1982
1984
1977
1980
1980
1982
1982
1979
1981
1985
1978
1982
1980
1983
1980
1985
1984
1985
1981

0:44:37
0:44:59
0:46:13
0:47:06
0:47:24
0:48:11
0:48:48
0:48:59
0:49:03
0:50:29
0:51:25
0:51:33
0:51:35
0:51:42
0:52:30
0:53:04
0:53:28
0:53:37
0:53:49
0:53:52
0:53:56
0:54:04
0:54.08
0:54:22
0:55:04
0:55:17
0:56:12
0:56:13
0:56:15
0:57:30
0:57:47

+02:04
+02:26
+03:40
+04:33
+04:51
+05:38
+06:15
+06:26
+06:30
+07:56
+08:52
+09:00
+09:02
+09:09
+09:57
+10:31
+10:55
+11:04
+11:16
+11:19
+11:23
+11:31
+11:35
+11:49
+12:31
+12:44
+13:39
+13:40
+13:42
+14:57
+15:14




34 4 Aranos TemunpnaH JlnyHo 1985 0:59:09 | +16:36 34
35 112 Kykenes Makcum Runners 1980 0:59:16 | +16:43 35
36 263 LLebnbiknn Ceprei NnyHo 1985 0:59:30 | +16:57 36
37 118 KyukoBckuit Amutpuii JlnyHo 1979 1:00:25 | +17:52 37
38 180 MonoBHUKOB EBreHni JlnyHo 1977 1:03:00 | +20:27 38
39 154 HaTKuH Munxaunn JInyHo 1982 1:03:15 | +20:42 39
40 276 Mpunena AnekcaHap AR Novosibirsk 1977 1:03:20 | +20:47| 40
41 35 Benukuit AHTOH JInyHo 1978 1:03:31 | +20:58 41
42 145 Mepkynos Bnagnmump JlnyHo 1978 1.03:54 | +21:21 42
43 231 YcaueHKo AHapel beraem Bmecte 1984 1:04:51 | +22:18 43
44 268 AumeHes Nropb JlnyHo 1978 1:.05:18 | +22:45 44
45 84 KasaHues Muxaun JInyHo 1985 1:06:15 | +23:42 45
46 30 ByTbinbCKUI UnbA JlnyHo 1982 1.06:42 | +24:09 46
47 80 3yanH Amntpuit JInyHo 1984 1:06:57 | +24:24 47
48 61 Epodees Amutpuii JInyHo 1978 1:07:09 | +24:36| 48
49 167 Mauganbg NepmaH JInyHo 1985 1:12:21 | +29:48 49
50 38 BonrnH BaneHTuH JlnyHo 1983 1:12:51 | +30:18 50
51 245 YuHuH AnekcaHap JlnyHo 1976 1:45:26 | +02:53 51
My3KumnHbl 41-50, 10 Km 06K HA6OP BbICOTbI 220 M
Nen/n | Homep damunusa, umsa Cy6beKT PO TP | Kean] Pesynbtar | OtctaB | Mecto
OpraHusauusa
1 248 YunypHos Ceprel ABETY 1972 0:44:29 | +00:00 1
2 93 KnctaHoB AnekcaHgp Runners 1970 0:47:41 | +03:12 2
3 111 KponoTos Bacunnii JlnyHo 1975 0:49:02 | +04:33 3
4 95 Kosnos Bnagummp JlokomoTus 1970 0:49:04 | +04:35 4
5 296 BockobonHMKoB PeHat NAD, nnasma 1975 0:51:00 | +06:31 5
6 124 Nnmanckmin Opuin MeTtenuua 1973 0:52:01 | +07:32 6
7 92 KupueHko Ceprel MeTtenunua 1969 0:53:08 | +08:39 7
8 44 FanoHeHKo Bacmnnumn MeTennua 1969 0:53:30 | +09:01 8
9 294 NNotoB KOHCTAaHTUH NAD, nnasma 1971 0:53:45 | +09:16 9




10 168 MNepsyxuH Bnagnmup runners 1975 0:54:12 | +09:43 10
11 107 Kopones KOHCTaHTUH JlnyHo 1975 0:55:36 | +11:07 11
12 178 MNos3pees AnekcaHgp Metennua 1972 0:56:48 | +12:19 12
13 151 MycaTos Ceprei nnc 1971 0:59:04 | +14:35 13
14 361 KykoB AHgpeit AR Novosibirsk 1973 1:01:24 | +16:55 14
15 229 Tym CemeH JInyHo 1970 1:02:10 | +17:41 15
16 158 Hocbipes Bayecnas JlnyHo 1975 1:.02:36 | +18:07 16
17 86 Kanmaropos AnekcaHap JInyHo 1973 1:03:17 | +18:48 17
18 218 CocHuH Anekcen JlnyHo 1973 1.04:26 | +19:57 18
19 40 BonbiHLeB MaKkcum JInyHo 1975 1:.06:36 | +22:07 19
20 271 HunpHakos Cepreii JlnyHo 1970 1:.50:26 | +05:57 20
My»KumHbl 51-60, 10 KM 06Kt Habop BbICOTbI 220 M
Nen/n Homep |Pamunusa, umsa Cy6bekT PO P |KBan |Pe3synbtar |OtcraB |[Mecrto
OpraHusauums
1 10 ApTtemeHkKo MeTtp JlnyHo 1965 0:46:04 | +00:00 1
2 265 SHrenb AHapen Nnc 1964 0:48:51 | +02:47 2
3 120 NanuH EBrenum JJIK MeTtenuuya 1962 0:48:53 | +02:49 3
4 236 XpuTOoHEHKo Banepuit MeTenuua 1963 0:50:50 | +04:46 4
5 50 lTopbaues Oner "MeTtenmua" 1962 0:51:09 | +05:05 5
6 12 AdaHacbes Cepreit NnyHo 1964 0:54:02 | +07:58 6
7 234 dunnumoHos Cepreii MeTtenunua 1958 0:56:33 | +10:29 7
8 59 OpbiHavH Cepren K16 MapadoHeu, HuxkHes | 1961 0:58:31 | +12:27 8
9 149 Mwuxaiinos Bnagnmup METEJIMLUA 1961 1:03:51 | +17:47 9
My>KumHbl 61 u ctapwe, 10 Km 06wmit Habop BbICOTbI 220 M
Nen/n | Homep damunusa, umsa Cyb6beKkT PO P | KBan| Pe3ynbrtar | OtcraBs | Mecto
OpraHusauusa
252 LWWaTyHoB AHaTonni MeTenunua 1954 0:53:10 | +00:00
304 lopyakos HOpuit NAD, nnasma 1954 0:56:00 | +02:50




3 269 ActadbeB Hukonam JlokomoTns 1953 1:.01:45 | +08:35 3
4 184 MpubatypuH Hukonait MeTenuua 1953 1:10:12 | +17:02 4
5 219 CrawkKoB Hukonam NJIK Metenuuya 1954 1:10:55 | +17:45 5
YeHwwmHb! go 30 net, 10 Km 06WMiIt Ha6op BbICOTbI 220 M
Nen/n Homep |Pamunusa, uma Cy6beKkT PO re KBan |Pe3ynbrar |Otcras |Mecto
OpraHusauums
1 85 KanaHoBa AnekcaHapa Runners 1991 0:45:37 | +00:00 1
2 60 EmenbaHoBa OKcaHa Abery 1988 0:48:56 | +03:19 2
3 228 TpuwKMHa AHacTacus AkademSportLab 1989 0:51:05 | +05:28 3
4 190 PaBuoBa CBeT/siaHa Cnbupckuii Tpemnn 1995 0:53:31 | +07:54 4
5 301 bapakoBa Hennwm KTU CnblryTH 1995 0:53:48 | +08:11 5
6 160 Orapko Bepa CHe)KHble bapcbl 1988 0:55:49 | +10:12 6
7 142 MeHToBCKaa AnekcaHapa JlnyHo 1991 0:56:44 | +11:07 7
8 298 OHycoBa PervHa HITY 1998 0:57:10 | +11:33 8
9 52 lybapesa [apbA JlnyHo 1996 0:57:38 | +12:01 9
10 39 BonognHa Mapusa JInyHo 2006 0:58:59 | +13:22 10
11 106 KopHeeBa Hagexaa JInynHo 1990 1:01:49 | +16:12 11
12 230 YBapoBa AHHa JlnyHo 1997 1:02:04 | +16:27 12
13 232 YcTumeHKo AHacTacuma JlnyHo 1992 1.04:34 | +18:57 13
14 29 byteHko Mapusa JlnyHo 1992 1:04:48 | +19:11 14
15 200 CamcoHoBa EBreHusa JlnyHo 1989 1:05:09 | +19:32 15
16 8 Annduposa Tancusa JNnyHo 1986 1:06:27 | +20:50, 16
17 138 MapTblHOBa EneHa ABETY 1988 1.07:33 | +21:56 17
18 74 3amuyccKaa EkaTepuHa JlnyHo 1992 1.08:24 | +22:47 18
19 147 Mwurunesa NanunHa JlnyHo 1992 1:10:37 | +25:00 19
20 242 YepHasckaa Mapua Anbnknyb BeptuKkanb 1986 1:11:54 | +26:17 20
21 250 LLlapanosa AHacTacusa JlnyHo 1991 1:14:08 | +28:31 21
22 302 BopoTtnnosa AHHa KTU Cnubrytn 1998 1:14:40 | +29:03 22
23 247 YnHunHa KceHua JlnyHo 2005 1:14:49 | +29:12 23
24 134 MameTtbeBa AHacTacuA JlnyHo 1989 1:14:56 | +29:19 24




25 127 JlncyH Buktopua Anbnknyb BepTuKkanb 1996 1:15:30 | +29:53 25
26 18 bawesana EkatepuHa JlnyHo 1989 1:16:16 | +30:39 26
27 174 MNMuckyHoBa KceHuA JlnyHo 1986 1:17:25 | +31:48 27
28 198 CasunoBa JlioboBb beraem Bmecte 1986 1:36:08 | +50:31 28
29 46 lnasyHoBa EKkaTepuHa JlnyHo 1993 1:37:43 | +52:06 29
30 62 EppemoBa KceHus JlnyHo 1986 1:37:43 | +52:06 29
MeHwwmHbl 31-40, 10 KM 06WMiIA HAbOP BbICOTbI 220 M
Nen/n | Homep damunusa, umsa Cy6beKT PO TP | Kean] Pesynbtar | OtctaB | Mecto
OpraHusauusa
1 221 CypTtaeBa EkaTepuHa beraem Bmecte 1984 0:53:22 | +00:00 1
2 194 PygHesa KOnuna Ob6a-Ha 1980 0:56:00 | +02:38 2
3 170 MNepesanosa t0ans Cnbupckuit Tpein r.To 1977 0:56:17 | +02:55 3
4 73 3anesckaa AHHa JlnyHo 1983 0:57:41 | +04:19 4
5 91 Kunsuntosa AHHa JlnyHo 1984 1:00:37 | +07:15 5
6 176 MntocHnHa CBeTnaHa JlnyHo 1983 1.02:41 | +09:19 6
7 82 MBaHoBa MapuHa Cnopty MecTto 1976 1:02:47 | +09:25 7
8 169 MNepByxnHa Hatanba JlnyHo 1979 1.03:21 | +09:59 8
9 159 OBcAHHMKOBA KOnuA beraem Bmecte 1976 1:03:52 | +10:30 9
10 135 MapKuHa EneHa JlnyHo 1984 1:.03:58 | +10:36 10
11 262 LWypybypa AnéHa JlnyHo 1980 1:04:51 | +11:29 11
12 307 Osuaposa EneHa JNIYHO 1980 1.06:47 | +13:25 12
13 166 MaHTeneesa Bepa #CsoWzaber 1986 1:07:10 | +13:48 13
14 238 YanaikuHa Onbra #cBoisaber 1980 1:07:46 | +14:24 14
15 204 CeuweBa EBreHus JlnyHo 1984 1:07:54 | +14:32 15
16 141 MepsepeBa EneHa LLKona 6era RUNNERS 1981 1:08:25 | +15:03 16
17 224 Tecnnukana tOnuma JlnyHo 1983 1:09:09 | +15:47 17
18 152 HapTtoueit TaTbAHa JInynHo 1984 1:09:52 | +16:30 18
19 34 BapbeBa MpuHa #CsoMzaber 1987 1:11:40 | +18:18 19
20 291 CemunpeHko EneHa beraem Bmecte 1977 1:13:47 | +20:25 20
21 258 LLImakoBa MapuHa JlnyHo 1978 1:13:57 | +20:35 21




22 183 Moxsanosa Onbra Runners 1982 1:14:10 | +20:48 22
23 37 Bo3sHlok HaTanbA JlnyHo 1983 1:15:31 | +22:09 23
24 65 Rurynmua Onna JlnyHo 1980 1:16:35 | +23:13 24
25 108 KopoTbiwesa Bukropusa JlnyHo 1977 1:17:14 | +23:52 25
26 32 Banosa J/lapuca #CsoWzaber 1976 1:19:09 | +25:47| 26
27 6 Anvnosa [dawa JInyHo 1983 1:23:53 | +30:31 27
28 179 MNonnnosa HatanbA JlnyHo 1983 1:23:53 | +30:31 27
29 251 WacTtuHa Hacta JlnyHo 1984 1:36:07 | +42:45 29
30 191 PoanoHosa Hatanbsa JInynHo 1983 1:41:58 | +48:36 30
*eHwuHbl 41-50, 10 KM 06WMiA HabOp BbICOTbI 220 M
Nen/n | Homep damunua, uma Cy6bekT PO P | Kean| Pesyabrat | Otcras | Mecto
OpraHusauums
1 102 KoHnapaTiok MapuHa JlnyHo 1975 0:57:15 | +00:00 1
2 177 MNosansesa /llogmmna NAK "Metennua" 1967 1:01:49 | +04:34 2
3 244 YuHraesa OKcaHa JlnyHo 1975 1:.03:26 | +06:11 3
4 97 Ko3snoBa TaTbsAHa RUNNERS 1975 1:04:59 | +07:44 4
5 66 MupHakosa CseTnaHa CHeXXHble b6apchl 1969 1:22:09 | +24:54 5
*eHwumHbl 51-60, 10 KM 06w KA Habop BbICOTbI 220 M
Nen/n | Homep damunusa, uma Cy6bekT PO P | Kean| Pesynbtat | OtcraB | Mecto
OpraHusauusa
295 3eHKoBa EneHa NAD, yckoputenmn 1963 1:10:35 | +00:00
20 benbTMkoBa HaTtanbsa JJIK MeTtenuuya 1956 1:19:40 | +09:05
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